平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

平成25年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

（注）１株当たり当期純利益の金額は、平成25年７月１日付における株式分割を考慮して算出しています。

修正の理由
（連結）
連結業績につきましては、年間を通して各事業概ね計画通りに進行いたしました。
平成25年10月１日付で当社の完全子会社である株式会社ホルツハウスを吸収合併したことに伴い、当社が買収する以前
に発生していた、株式会社ホルツハウスの繰越欠損金を引き継いだことにより、法人税等が減少し、当期純利益が前回発
表予想を大きく上回る見通しですので、業績予想を修正いたします。

（個別）
個別業績につきましても、連結業績予想と同様の理由により修正いたします。

※上記に記載しました予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、様々な
不確定要素によって実際の業績は異なる可能性があります。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 株式会社ハウスフリーダム
代表者 代表取締役社長 小島賢二
（コード番号 8996 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 太田伸一
（TEL 072-336-0503）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年２月８日に公表いたしました、平成25年12月期（平成25年１月１日～平成25年12月31日）の業績予
想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,256 250 290 170 41.55
今回修正予想(B) 6,114 257 298 276 67.59
増減額(B-A) △141 6 8 106
増減率(%) △2.3 2.6 2.8 62.7
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期） 5,936 223 257 153 37.56

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,377 333 214 52.35
今回修正予想(B) 5,433 311 365 89.31
増減額(B-A) 55 △22 151
増減率(%) 1.0 △6.6 70.6
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

5,306 357 247 60.50

以 上